colson

GROUP L, ope

Roue:

WHPN 1252 7080

Caractéristiques techniques

THE NETHERLANDS

Diameétre

Largeur de roue
Largeur du moyeu
Diameétre de l'alésage
Capacité de charge

Poids

/REACH _/RoHS Roue

Y compliant Y compliant

©!

™ g

125 mm
35 mm
45 mm
8 mm
250 kg

0.3 kg

Roue polyamide avec une (RVS) roulement a billes

étanche
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